



**Selskabet af 20. September 2013
ApS**

Sønderskovej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 35482598

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2022

Michael Sønderkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 20. September 2013 ApS

Sønderskovvej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35482598

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Mogens Ussing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 36 t.kr., og en negativ egenkapital på 245 t.kr.

Under hensyntagen til selskabets begrænsede aktivitet er resultatet som forventet.

Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		(24.813)	(24.813)
Driftsresultat		(24.813)	(24.813)
Andre finansielle indtægter		20	14
Andre finansielle omkostninger	2	(10.729)	(10.035)
Resultat før skat		(35.522)	(34.834)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(35.522)	(34.834)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.522)	(34.834)
Resultatdisponering		(35.522)	(34.834)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.513	44.184
Tilgodehavender		41.513	64.184
Likvide beholdninger		309	1.627
Omsætningsaktiver		41.822	65.811
Aktiver		41.822	65.811

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(325.492)	(289.970)
Egenkapital		(245.492)	(209.970)
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.513	44.184
Langfristede gældsforpligtelser		41.513	44.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.801	206.597
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		245.801	231.597
Gældsforpligtelser		287.314	275.781
Passiver		41.822	65.811
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(289.970)	(209.970)
Årets resultat	0	(35.522)	(35.522)
Egenkapital ultimo	80.000	(325.492)	(245.492)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i datterselskabet SIF Holding Fredericia A/S, som har kautioneret for gælden i datterselskabet Domus Axel A/S og hæftelsen udgør 36,8 mio. kr. pr. statusdagen.

Det er ledelsens vurdering, at både Domus Axel A/S og SIF Holding Fredericia A/S vil være i stand til at fortsætte driften indtil udgangen af regnskabsåret 2022/23 og datterselskabernes årsregnskaber er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Det fremhæves i denne sammenhæng, at Domus Axel A/S ikke har modtaget bindende tilsagn fra kreditinstituttet om, at de fortsat vil stille kreditfaciliteter til rådighed, hvilket er en forudsætning for at kunne fortsætte driften. Baseret på drøftelserne med kreditinstituttet og erfaringer fra tidligere år forventer ledelsen imidlertid, at dette er muligt.

På denne baggrund aflægges årsrapporten for Selskabet af 20. september 2013 ApS ligeledes med fortsat drift for øje, men opmærksomheden henledes på, at forhold uden for ledelsens indflydelse kan påvirke dette forhold.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.703	10.023
Renteomkostninger i øvrigt	26	12
	10.729	10.035

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Nedskrivninger primo	(1)
Nedskrivninger ultimo	(1)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
SIF Holding Fredericia A/S	Fredericia	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt

på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
